[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        от «04» декабря 2020 года                                         № 27-105

О внесении изменений Решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 04.02.2010 № 13-61 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района Тульской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 04.02.2010 № 13-61 «Об утверждении положения «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района Тульской области», следующее изменение.
1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3. Списание недвижимого имущества производится по предложению балансодержателя или пользователя Решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский, которое направляется в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области, Государственное Учреждение Тульской области «Областное бюро технической инвентаризации».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава муниципального образования

рабочий поселок Первомайский

Щекинского района
М.А. Хакимов

PAGE
2